
        

 

1 

 

 

 

 

 
 

PORTARIA Nº 287/2023 

De 30 de outubro de 2023 
 

 

RILDO DE JESUS NANTES DA CUNHA, Diretor 
Superintendente do CONSAÚDE - Consórcio Intermunicipal de 
Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul, no uso de suas atribuições 
legais e estatutárias. 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º:  CRIAR Comissão Interna de Avaliação de Compras – CIAC, como medida 
importante para o aprimoramento da gestão de compras e para o alcance de objetivos 
organizacionais, a garantir transparência, eficiência e conformidade no processo de 
aquisição de produtos e serviços dentro do CONSAÚDE.  
 
Art. 2º: Designar os servidores abaixo nominados para compor a referida Comissão, 
todos pertencentes ao quadro do CONSAÚDE: 
 
● MARCIA APARECIDA DA CRUZ – Diretora de Planejamento - CONSAÚDE; 
● PRISICILA REVEJES DE OLIVEIRA – Coordenadora de Serviços Gerais - CONSAÚDE; 
● ROGÉRIO BENEDITO FERREIRA – Assessor Técnico – CONSAÚDE. 
 
Art. 3º: Esta portaria entra em vigor a partir da presente data. 

 

Registre-se e Publique-se 
            

 
 
 

RILDO DE JESUS NANTES DA CUNHA  
Diretor Superintendente  

CONSAÚDE 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

R
IL

D
O

 D
E

 J
E

S
U

S
 N

A
N

T
E

S
 D

A
 C

U
N

H
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
on

sa
ud

ev
al

ed
or

ib
ei

ra
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

50
7-

69
0A

-E
F

4C
-9

D
6D

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 2

50
7-

69
0A

-E
F

4C
-9

D
6D



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2507-690A-EF4C-9D6D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RILDO DE JESUS NANTES DA CUNHA (CPF 117.XXX.XXX-30) em 30/10/2023 14:41:56 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://consaudevaledoribeira.1doc.com.br/verificacao/2507-690A-EF4C-9D6D

https://consaudevaledoribeira.1doc.com.br/verificacao/2507-690A-EF4C-9D6D

